## Sancti Augustini de tempore

- Item eodem die: Homelia de eo quod scri-  
 ptum est in euangelio fm Johanne: Una  
 sabbati maria magdalene venit mane etc.  
 que habet in expositione doctoris Ibidem.  
 Item eodem die alius sermo de Epistola:  
 qui habetur in libro Quinquaginta ho-  
 meliarum. xx.
- Ser. 157. Dominica in octauis pasche: ad copeten-  
 tes. Sermo. j.
- Ser. 158. Eadem dominica: Sermo. ij.
- Ser. 159. Eadem dominica: Sermo. iij.
- Ser. 160. Eadem dominica: Sermo. iiii.
- Ser. 161. Eadem dominica: Sermo. v.
- Ser. 162. Eadem dominica: de Resurrectione: Ser. vj.
- Ser. 163. Eadem dominica: Sermo. vij.
- Ser. 164. Eadem dominica: ad baptizatos vt bonos  
 non malos in ecclesia imitent: Ser. viij.  
 Item in eadem dominica: Homelia de eo  
 quod scriptum est in euangelio fm Johan-  
 nem: Cum sero esset die illa vna sabbato-  
 rum etc. que habetur in expositione docto-  
 ris Ibidem.
- Ser. 165. Dominica prima post octauas pasche: De  
 pastoribus: Sermo. j.  
 Item in eadem dominica: Homelia de eo  
 quod scriptum est in euangelio fm Johan-  
 nem: Ego sum pastor bonus etc. que habe-  
 tur in expositione doctoris Ibidem.
- Ser. 166. Dominica secunda post octauas pasche: De  
 pace et unitate: Ser. j.  
 Item in eadem dominica: Homelia de eo quod  
 scriptum est in euangelio fm Johannem:  
 Hodie et iam videbitis me etc. que ha-  
 betur in expositione doctoris Ibidem.
- Ser. 167. Dominica tertia post octauas pasche: de  
 pace: Sermo. j.
- Ser. 168. Eadem dominica: De dilectione inimico-  
 rum: Sermo. ij.  
 Item in eadem dominica: Homelia de eo quod  
 scriptum est in euangelio fm Johannem:  
 Vado ad eum qui me misit etc. que habe-  
 tur in expositione doctoris Ibidem. Et in-  
 ter sermones de Verbis domini. lxj.
- Ser. 169. Dominica i Rogationib: de pace: Ser. j.
- Ser. 170. Eadem dominica: De dilectione inimico-  
 rum: Sermo. ij.  
 Item in eadem dominica alius sermo De  
 pace: qui habetur inter sermones ad fra-  
 tres in heremo. ij.  
 Item in eadem dominica alius sermo de dile-  
 ctione inimicorum: qui habetur in libro  
 Quinquaginta homeliarum. vj.
- Item in eadem dominica: Homelia de eo  
 quod scriptum est in euangelio fm Johan-  
 nem: Amen amen dico vobis: Si quid pe-  
 tieritis etc. que habetur in expositione do-  
 ctoris Ibidem.
- Ser. 171. Feria secunda in Rogationibus: de eo quod  
 scriptum est in euangelio fm Lucam: Quis  
 vestrum habebit amicum etc. Ser. j.
- Item in eadem feria: Homelia de eodem de quo  
 supra: que habet inter sermones de Ver-  
 bis domini. xxix. Et libro. ij. de questionibus  
 euangeliorum. ca. xxj. et. xxij.
- Item in eadem feria alius sermo de Episto-  
 la diei: qui habetur in libro Quinquagin-  
 ta homeliarum. xj. et. xlvj. et. xlvij. Et ad  
 fratres in heremo. xxx.
- Ser. 172. Feria tertia in Rogationibus: Ser. j.
- Item in eadem feria: homelia de eo quod  
 scriptum est in euangelio fm Mattheum:  
 Nolite sanctum dare canibus etc. que ha-  
 betur in libro. j. de sermone domini in mo-  
 re. ca. xxij. et sequentibus. Et inter sermo-  
 nes de Verbis domini. v.
- In vigilia Ascensionis domini: Ser. j.
- Item in eadem vigilia: Homelia de eo quod  
 scriptum est in euangelio fm Johannem:  
 Subleuatis Iesus oculis etc. que habe-  
 tur in expositione doctoris Ibidem.
- In festo Ascensionis domini: Ser. j.
- In eodem festo: Sermo. ij.
- In eodem festo: Sermo. iij.
- In eodem festo: Sermo. iiii.
- In eodem festo: Sermo. v.
- In eodem festo: Sermo. vj.
- In eodem festo: Sermo. vij.
- In eodem festo: Sermo. viij.
- In vigilia Pentecostes: de expositione Sym-  
 boli: Sermo. j.
- In eadem vigilia: De expositione orationis  
 dominice ad neophitos: Sermo. ij.
- Item in eadem vigilia alius sermo de eodem  
 qui habetur in libro Quinquaginta ho-  
 meliarum. xlvj.
- Item in eadem vigilia: homelia de eo quod  
 scriptum est in euangelio fm Johannem: Si  
 diligitis me mandata mea seruare: que ha-  
 betur in expositione doctoris Ibidem.
- In festo Pentecostes: de missione spiritus  
 sancti: Sermo. j.
- In eodem festo: de missione spiritus sancti.  
 Sermo. ij.

Joh. 16.

Ser. 171.  
Luc. 11.

Ser. 172.

Matth. 7.

Ser. 173.

Joh. 17.

Ser. 174.

Ser. 175.

Ser. 176.

Ser. 177.

Ser. 178.

Ser. 179.

Ser. 180.

Ser. 181.

Ser. 182.

Joh. 14.

Ser. 183.

Ser. 184.

## Annotatio

- Job. 14.** Item in eodem festo: de eo quod scriptum est in euangelio fm Johannem: Si quis diligit me sermonem meum seruabit etc. que habet in expositione doctoris Ibidem.
- Ser. 185.** Feria secunda Pentecostes: De missione spiritus sancti: Sermo. j.
- Ser. 186.** Eodē die: de aduētu spiritus sancti: Ser. ij. Item eodem die: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Johannē: Sic deus dilexit mundum etc. que sumpta est de expositione doctoris Ibidem.
- Job. 3.**
- Ser. 187.** Feria tertia Pentecostes: De missione spiritus sancti: Sermo. j.
- Item eodem die: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Johannē: Amē amen dico vobis qui non intrat per ostium etc. que habetur in expositione doctoris Ibidem. Et inter sermones de Verbis domini. xlix.
- Job. 10.**
- Ser. 188.** Feria quarta Pentecostes: de missione spiritus sancti: Sermo. j.
- Item eodem die: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Johannē: Nemo potest venire ad me nisi pater meus qui misit me traxerit eum etc. que sumpta est de expositione doctoris Ibidem. Et ex sermonibus de Verbis domini. xlvj.
- Job. 6.**
- Ser. 189.** In festo sanctę Trinitatis quod cōmuniter celebratur dominica in octauis Pentecostes: de sancta Trinitate: Sermo. j.
- Ser. 190.** In eodem festo: de eo quod scriptum est: Sap. 7. Splendor est enim lucis eterne etc. Ser. ij.
- Ser. 191.** In eodem festo: De sancta Trinitate cōtra Arrianos: Sermo. iij.
- Ser. 192.** In eodem festo: De simbolo ac deitate et omnipotentia patris: Ser. iij.
- Ser. 193.** In eodem festo: De domino iesu christo qui ab initio sit cum patre fm deitate: qui fm hominē nobis a certo initio natus est ex virgine: Sermo. v.
- Ser. 194.** In eodem festo: De simbolo et spiritus sancto: qui eiusdem sit substantię atq; deitatis cuius est pater et filius: Sermo. vj.
- Ser. 195.** In eodē festo: De fide catholica: Ser. vij. Item in eodem festo alius sermo De indiuidua trinitate et inseparabili vnitate: incipiens: Sancta et diuina eloquia etc. qui sumptus est ex sermonibus de Verbis apostoli. j.
- Item in eodem festo alius sermo: incipiens: Exorsisti mi dilecte fili etc. qui sumptus est ex libro contra Felicianum.
- Item in eodem festo: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Johannem: Erat homo ex pharisęis Nicodemus nomine etc. que sumpta est de expositione doctoris Ibidem. Et ex sermonibus de Verbis apostoli. xliij.
- Item in eodem festo: alia Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Johannem: Cum venerit paraclitus quem ego mittā vobis etc. que sumpta est de expositione doctoris Ibidem.
- Ser. 196.** Dominica prima post festum sanctę trinitatis: De auaricia vitanda: Sermo. j.
- Ser. 197.** In eadem dominica: de Dauid et Isai patre suo et de Soliad spurio: Sermo. ij.
- Item in eadem dominica alius sermo de eodem: qui habet in libro Quinquaginta homeliarum. xxxj.
- Item in eadem dominica: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Lucā: Homo quidā erat diues et induebat purpura etc. que habetur inter sermones de Verbis domini. xliij. et. xxv. Et in libro Quinquaginta homeliarū. vij. Et lib. ij. de quęstionibus euāgeliorū. xxxvij.
- Ser. 198.** Dominica secunda post festum sanctę Trinitatis: de plaga dei: Sermo. j.
- Ser. 199.** In eadē dominica: De quinq; hęresibus Sermo. ij.
- Item in eadem dominica: Homelię de eo quod scriptum est in euangelio fm Lucā: Homo quidam fecit cenam magnam etc. que habet inter sermones de Verbis domini. xxxij. Et lib. ij. de quęstionibus euāgeliorum. ca. xxx.
- Ser. 200.** Dominica tertia post festum sanctę Trinitatis: De iudicio Salomonis et duabus meretricibus: Sermo. j.
- Ser. 201.** In eadem dominica: de Helia: Ser. ij.
- Ser. 202.** Dominica quarta post festum sanctę Trinitatis: de eo quod scriptum est in euangelio fm Mattheum: Nolite iudicare vt nō iudicemini etc. Ser. j.
- Ser. 203.** In eadem dominica: De misericordia et indulgentia: Sermo. ij.
- Ser. 204.** In eadem dominica: de eo quod scriptum est de sancto Helisęo: Ascende calue etc. 4. Reg. 2. Sermo. iij.
- Item in eadem dominica: Homelia de eo

## Sancti Augustini de tempore

- Luc. 6. quod scriptum est in euangelio fm Lucā: Remittite et remittetur vobis etc. que habetur in libro Quinquaginta Homeliarum. xxix.
- Ser. 205. Dominica quinta: de eo quod scriptum est in euangelio fm Mattheum: Si vis venire ad vitam serua mandata etc. Sermo. j.
- Matth. 19. In eadem dominica: De heliseo. Ser. ij.
- Ser. 206. Dominica sexta: de Naama Syro. Ser. j.
- Ser. 207. Item in eadem dominica: de eodem de quo supra alius sermo factus ad fratres in heremo: qui inter sermones ad eosdem habetur. xxxij.
- Ser. 208. In eadem dominica: De heliseo et giezi puero: Sermo. ij.
- Item in eadem dominica: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Mattheum: Amen dico vobis: Nisi abundauerit iusticia vestra etc. que sumpta est ex libro. j. de sermone domini in monte. ca. vj. et. vij. Et ex sermonibus de Verbis domini. iij. Et ex libro Quinquaginta Homeliarum. xl.
- Matth. 5. Dominica septima: de eo quod scriptum est in euangelio fm Marcum: Lum turba multa esset cum iesu: nec haberent quod manducarent etc. Sermo. j.
- Ser. 209. In eadem dominica: de heliseo et securi in gurgite lapsa: Sermo. ij.
- Ser. 210. In eadem dominica: De fame Samarig: Sermo. iij.
- Ser. 211. Dominica octaua: de eo quod scriptum est in euangelio fm Marcum: Sunt qui se diuites affectant nihil habentes: et sunt qui se humiliant cum sint diuites. Redemptio anime viri diuitie eius: pauper autem non suffert minas: Ser. j.
- Prover. 13. Item in eadem dominica: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Mattheum: Attendite a falsis prophetis qui veniunt ad vos etc. que habetur in libro ij. de sermone domini in monte. ca. xxvij. et. xxvij. Et inter sermones de Verbis domini. xij.
- Matth. 7. Dominica nona: De timore domini: et vera humilitate: Sermo. j.
- Ser. 213. In eadem dominica: De timore domini: Sermo. ij.
- Ser. 214. Item in eadem dominica: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Lucam: Quidam homo erat diues qui habebat villicum etc. que habetur inter sermones de Verbis domini. xxxvj.
- Luc. 16. Dominica decima: De christiano nomine: Ser. 215. Sermo. j.
- In eadem dominica: De christiano nomine: Sermo. ij. Ser. 216.
- Dominica undecima: de eo quod scriptum est: Mulier forte quis inueniet etc. Sermo. j. Ser. 217. Prover. 31.
- In eadem dominica: De verbo dei audiendo: et muliere forti: Sermo. ij. Ser. 218.
- Item in eadem dominica: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Lucam: Dixit iesus ad quosdam qui in se confidebant. etc. que habetur inter sermones de Verbis domini. xxxvj. Luc. 18.
- Dominica duodecima: De reddendis decimis: Sermo. j. Ser. 219.
- In eadem dominica: De eo quod scriptum est in psalmo: Deus manifeste veniet etc. Sermo. ij. Ser. 220. Ps. 49.
- Dominica tertiadecima: de eo quod scriptum est: Deponentes mendacium loqui mini veritatem vnusquisque cum proximo suo etc. Sermo. j. Ser. 221. Ep. 4.
- In eadem dominica: de beato Job: et de eo quod scriptum est in psalmo: Cantate et exultate et psallite in citara et voce psalmi etc. Sermo. ij. Ser. 222. Ps. 97.
- In eadem dominica: De bono patientie: Sermo. iij. Ser. 223.
- Item in eadem dominica: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Lucam: Beati oculi qui vident etc. que habetur inter sermones de Verbis domini. xxxvj. Et in libro Quinquaginta homeliarum. xxxvij. Luc. 10.
- Dominica quartadecima: De beato Job: Sermo. j. Ser. 224.
- In eadem dominica: De beato Job. Ser. ij. Ser. 225.
- Item in eadem dominica Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Lucam: Et factum est dum iret iesus in hierusalē: transibat per mediam samariam etc. que sumpta est ex libro secundo de questionibus euangeliorum. ca. iij. Et ex sermonibus factis ad fratres in heremo. xxxij. Luc. 17.
- Dominica quintadecima: De beato Tobias: Sermo. j. Ser. 226.
- In eadem dominica: De faciendis elemosinis: Sermo. ij. Ser. 227.
- Item in eadem dominica: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Mattheum: Nemo potest duobus dominis Matt. 6.

## Annotatio Sermonū

- seruire ꝛc. que habetur lib. ij. de sermone domini in monte. ca. xv.
- Ser. 228. Dominica sextadecima: de Judith. Ser. j.
- Ser. 229. In eadem dominica: de Judith: Ser. ij.  
Item in eadem dominica: homelia de eo quod scriptū est in euangelio fm Lucam:
- Luc. 7. Ibat iesus in ciuitatē que vocat Naym ꝛc. que habet inter sermones de Verbis domini. xliij.
- Ser. 230. Feria quarta: de eo quod scriptū est in euāgelio fm Mattheū: Lū venisset iesus ad turbas accessit ad eum ꝛc. Et de ieiunio ꝛ oratione: Sermo. j.
- Ser. 231. Dominica decima septima: de Ebrietate vitanda: Sermo. j.
- Ser. 232. In eadem dominica: de Ebrietate vitanda: Sermo. ij.  
Item in eadē dominica alius sermo factus ad fratres in heremo: qui inter sermones ad eodē habet. xxxij.
- Ser. 233. Feria quarta quattuor tēporū occurrentiū post festū exaltationis sanctę Lucis: de eo quod scriptū est in euangelio fm Mattheū: Et ecce vnus accedēs ait illi: Adagister bone ꝛc. Sermo. j.
- Sabbato quattuor tēporū occurrentiū post festū sanctę Lucis: homelia de eo quod scriptū est in euangelio fm Lucam: Dicebat iesus turbis hęc similitudinē: Arborē fici habebat quidā ꝛc. que habet inter sermones de Verbis domini. xxxj.
- Ser. 234. Dominica decima octaua: de eo quod dominus interrogauit iudeos: cuius filium dicerēt esse christum. Sermo. j.
- Ser. 235. In eadem dominica: de eodem de quo supra. Sermo. ij.  
Item in eadē dominica: homelia de eo quod scriptū est in euāgelio fm Mattheū: Accesserūt ad Iesum pharisęi: Et interrogauit eū vnus ex legis doctoribus ꝛc. que habet i li. Quiquaginta homeliar. xxxvij.
- Ser. 236. Dominica decima nona: de eo quid sit homini facere bonū: Sermo. j.
- Ser. 237. In eadē dominica: Sermo habitus ad mēsam sancti Lypriani i die dominico: de iusticia. ij.
- Ser. 238. Dominica vicesima: de bono discipline: Ser. j.
- Ser. 239. In eadem dominica: de disciplina christiana: Sermo. ij.
- Ser. 240. Dominica vicesima prima: de tribus pueris missis in fornacē ignis: Sermo. j.
- In eadem dominica de Augurijs. Ser. ij. Ser. 241.  
Item in eadē dominica: homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Iohannem: Erat quidā regulus cuius filius infirmus habet ꝛc. que habetur in expositione doctoris Ibidem.
- Dominica vicesima secunda: de Susanna: Ser. 242.  
Sermo. j.
- In eadem dominica: de castitate cōiugali: Sermo. ij. Ser. 243.
- In eadem dominica: iterū de castitate cōiugali: Sermo. iij. Ser. 244.
- Dominica vicesima tertia de continentia ꝛ abstinētia: Sermo. j. Ser. 245.
- In eadem dominica: ad Iuuenes vt contineant: Sermo. ij. Ser. 246.
- Dominica vicesima quarta: de adulterino habitu virozum ac mulierum ꝛc. Ser. j. Ser. 247.
- In eadē dominica de cōtinētia: Sermo. ij. Ser. 248.
- Dominica vicesima quinta: de castitate et munditia: Sermo. j. Ser. 249.
- In eadem dominica: de incauta familiaritate extranearū mulierū: Sermo. ij. Ser. 250.
- Item in eadem dominica: de eo quod scriptum est in euāgelio fm Iohannem: Lū subleuasset iesus oculos ꝛc. incipiēs: Abiracula que fecit dominus ꝛc. que sumpta est de expositione doctoris Ibidem.
- Dominica vicesima sexta si occurrat: de eo quod scriptū est: Tacate ꝛ videte: quoniā ego sum deus ꝛc. Ser. j. Ser. 251.
- In Anniuersario dedicationis ecclesię vel altaris. Sermo. j. Ser. 252.
- Eodem die: Sermo. ij. Ser. 253.
- Eodem die: Sermo habitus in regione terra in basilica Petri Carthagiū. Ser. iij. Ser. 254.
- Eodem die: Sermo. iij. Ser. 255.
- Eodem die: Sermo. v. Ser. 256.